

Ehdotus ei avustusta saajista Toukokuu 2024 toiminta- ja innovaatioavustushaku

Avustusta hakenut organisaatio	Haettu summa	Avustuksen toiminta	Pisteet	Hylkäämisen perustelut
1. Pohjois-Savon Liikunta ry	40 110	Nuori mieli urheilussa -toiminnan sisältöjen jatkaminen ja jalkauttaminen uusiin toimenpitein (ravitsemus) laajemmalle alueelle. Tavoitteena on edistää ja tukea pohjoissavolaisten lasten ja nuorten mielen hyvinvointia ravitsemussuositusten mukaisesti seuratoiminnan kautta.	51	Hakijalle on myönnetty Nuori mieli urheilussa -hankkeen viestintäsunnitelman ja toiminnan sisältöjen tietoisuuden tuuttamiseen toiminta- ja innovaatioavustusta 14 240 euroa 9/2023. Ennen uutta päätöstä tarvitaan nyt voimassa olevan toiminnan loppuraportti. Sopimus päättyy loppuvuodesta 2024. Uusi hakemus on hyvä tehdä kumppanuusavustushakemuksena vuoden 2025 puolella.
2. Savon Kansantaide ry	26 750	Musiikki- ja liikuntatuokioiden jalkauttaminen uusiin kuntiin (13) Pohjois-Savon alueen asumis- ja päivätoimintayksiköissä. Toteutus kevään ja syksyn aikana 2025.	54	Hakijalle on myönnetty samaan toimintaan toiminta- ja innovaatioavustus 20 000 euroa 9/2023. Ennen uutta päätöstä tarvitaan nyt voimassa olevan toiminnan loppuraportti. Sopimus päättyy loppuvuodesta 2024. Uusi hakemus on hyvä tehdä kumppanuusavustushakemuksena vuoden 2025 puolella.
3. Setlementti Puijola ry	50 000	Etsivän vanhustyön mallin mukainen ikääntyneille suunnattu yksilöllinen tuki arjen hallintaan, oman toimijuuden, toimintakyvyn sekä hyvinvoinnin ylläpitämiseksi ja vahvistamiseksi. Kotona tapahtuva toiminta sekä viikottainen ryhmämuotoinen toiminta lähellä ikääntyneiden kotiympäristöä.	48	Hakija on hakenut toiminnalle STEAn rahoitusta vuosille 2025 - 2027. Päätös siitä tulossa 1-2/2025. Hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahoituksesta ei voida myöntää vuoden 2025 toimintaan. Hakijaa pyydetään tekemään uusi hakemus kun STEAn rahoitus on varmistunut. Hakemus on silloin hyvä tehdä kumppanuusavustuksena.
4. Rautavaaran Työraitti ry	35 000	Työpajatoiminta sekä kotiin annettavia palveluja vajaakuntoisille asukkailla esim. siivouksen, kodinaskareiden, ulkoilun ja asioinnin merkeissä. Toiminnan kohderyhmänä 18-65 vuotiaat työttömät, pitkäaikaistyöttömät, vajaakuntoiset henkilöt ja rikosseuraamuslaitoksen asiakkaat.	0	Toiminta ei täytä avustusehtoja, toiminta tapahtuu vain yhden kunnan alueella. Hakijalla on suunnitelmassa hakea ESR-rahoitusta syksyllä 2024 ja löytää uusia kehittämisideoita toimintaan. Tähän kannustetaan myös hyvinvointialueelta.
5. Pohjois-Savon AVH-yhdistys ry	20 000	Aivoterveystietoisuuden lisääminen ja aivoterveystietoisuuden edistäminen Pohjois-Savossa luentosarjan avulla. Kaikille avoimet ja maksuttomat luennot Siilinjärvi - Kuopio - Leppävirta - Varkaus - Suonenjoki alueella. Luennoitsijana Aivoliiton vapaaehtoiset. Lisäksi vapaaehtoisten kaksi koulutustilaisuutta.	0	Hakemuksessa ei täyty avustusehto hyvinvointialueen järjestämistävuodesta ja hakijan keskinäisestä yhteistyöstä ja yhteensovittamisesta. Aivoterveystietoisuuden ja -terveyden edistäminen on tärkeää, mutta yhteistyö hyvinvointialueen kanssa jää hakemuksesta puuttumaan. Yhteistyötä on hyvä kehittää jatkoon esim. vammaispalveluiden ja erityistason palveluiden (neurologia) kanssa.
6. Koillis-Savon 4H-yhdistys	25 000	Kaavin ja Tuusniemen koulujen 4. - 9. luokan oppilaat, erityisesti syrjäytymisvaarassa olevat nuoret, erityisnuoret ja nepsy-nuoret. Koulun työntekijöiden neuvonnan vahvistaminen verkkokoulutuksilla, tuki oppilaille koulupäivän aikana, ohjattu välituntitoimintaa niille, jotka tarvitsevat tekemistä sekä hiljaisi välitunteja niille, jotka tarvitsevat rauhoittumista.	0	Hakemuksessa ei täyty avustusehto hyvinvointialueen järjestämistävuodesta ja hakijan keskinäisestä yhteistyöstä ja yhteensovittamisesta. Toiminta on tärkeää, mutta hakemuksesta ei avaudu yhteistyö hyvinvointialueen kanssa. Toiminta kohdentuu kouluille, joka pääosin kunnan järjestämistävuodella. Toimintaa on hyvä jatkaa kohti yhteistyön näkökulmasta hakija - kunta - hyvinvointialue, jotta toiminta tavoittaa kohderyhmän nuoret ja esim. ohjautuvat hyvinvointialueen palveluista mukaan.
7. ViaDia Pohjois-Savo / Varkaus	22 000	Varkauden toimipisteen toimintoihin sisältyy mm. palkkatuettu työ, työkokeilu, kuntouttava työtoiminta, sosiaalinen kuntoutus, asumisen tuki ja vapaaehtoistyö. Kohderyhmänä työkäiset työelämän ulkopuolella olevat henkilöt. Hakijalla on sopimus hyvinvointialueen palvelusetelituottajana. Asiakasmäärä romahtanut. Avustuksen käyttötarkoituksen kohdistuu henkilöstökuluihin.	0	Hyvinvointialue ei voi myöntää avustusta sen järjestämistävuodella olevaan toimintaan, joka toteutetaan palvelusetelillä. Hakijan toivotaan markkinoivan omaa toimintaansa lisää, jotta asiakasvirta palautuisi entiselleen.
8. Pohjois-Savon CP-yhdistys ry	2 050	Liikunta ja hyvinvointi tunti kaikenikäisille. Uuden toiminnan kokeilu Liikuntasali tutuksi toiminnalla. Tavoitteena jäsenten fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin edistäminen.	0	Hakemuksessa ei avaudu hyvinvointialueen järjestämistävuodella olevien palveluiden ja hakijan keskinäinen yhteistyö ja yhteensovittaminen. Toiminta on kohderyhmälle tärkeää, mutta yhteistyön näkökulma jää hakemuksesta puuttumaan ja ei näin ollen täytä avustusehtoja. Yhteistyötä on hyvä jatkaa kehittämällä esim. vammaispalveluiden kanssa.
9. Nuorten ehkäisevä päihdetyö NEPI ry	30 000	Kohdennettu Pohjois-Savon alueen kattava koulukiertue. Tavoitteena tuoda asiantuntijat kouluihin ja tarjota nuorille ennaltaehkäisevää päihdevalistusta innovatiivisella ja vuorovaikutteisella tavalla nykyajan oppimisympäristössä. Käytössä on matkailuauto ja alue kattaa 105 koulua.	0	PRH-rekisterin mukaan yhdistys on perustettu ja ilmoitettu rekisteriin 25.10.2023. Avustushaun periaateohjeen mukaan avustuksen hakijan tulee olla rekisteröity yhdistys yhden täyden tilikauden ajan. Suunnitelmaa Pohjois-Savon kattavasta koulukiertueesta on hyvä vielä kehittää niin, että rahoituspohjaa, kuntayhteistyötä ja hyvinvointialueen yhteistyötä perhepalveluiden ja sote-keskusten kanssa on saatu enemmän vakiinnutettua. Lisäksi toimintaan on hyvä saada mukaan henkilö, jolla on tietoa ja kokemusta nuorten kasvusta ja kehityksestä.